
ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA INÊS

CNPJ: 01.612.693/0001-36. AVENIDA 29 DE ABRIL Nº 96 – CENTRO, FONE: (83) 3488-1023

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE SANTA INÊS
PODER EXECUTIVO MUNICIPAL 

FELIX HENRIQUE LEITE VIEIRA - PREFEITO

LEI Nº 004/97 DE 13 DE JUNHO DE 1997.

SANTA INÊS EM, 07 DE AGOSTO DE 2024

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA INÊS

GABINETE DO PREFEITO 
_____________________________________________________

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA INÊS-PB
AV. 29 DE ABRIL 96, CENTRO
CNPJ: O1.612.693/0001-36
FONE/FAX: (83) 3488-1023
CEP:58978-000



ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA INÊS

CNPJ: 01.612.693/0001-36. AVENIDA 29 DE ABRIL Nº 96 – CENTRO, FONE: (83) 3488-1023

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE SANTA INÊS
PODER EXECUTIVO MUNICIPAL 

FELIX HENRIQUE LEITE VIEIRA - PREFEITO

LEI Nº 004/97 DE 13 DE JUNHO DE 1997.

SANTA INÊS EM, 07 DE AGOSTO DE 2024

Procedimento Administrativo Nº 021/2024                                                                                                                                                                                  

Natureza: De Ofício                                                                                                                                                                                                              

Objeto: Pagamento Precatório FUNDEF - Magistério 

EDITAL Nº 003/2024 — COMISSÃO FUNDEF – RELAÇÃO PRELIMINAR DE BENEFICIÁRIOS

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA INÊS-PB
AV. 29 DE ABRIL 96, CENTRO
CNPJ: O1.612.693/0001-36
FONE/FAX: (83) 3488-1023
CEP:58978-000



ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA INÊS

CNPJ: 01.612.693/0001-36. AVENIDA 29 DE ABRIL Nº 96 – CENTRO, FONE: (83) 3488-1023

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE SANTA INÊS
PODER EXECUTIVO MUNICIPAL 

FELIX HENRIQUE LEITE VIEIRA - PREFEITO

LEI Nº 004/97 DE 13 DE JUNHO DE 1997.

SANTA INÊS EM, 07 DE AGOSTO DE 2024

O Prefeito Constitucional de Santa Inês – PB, no uso das atribuições conferidas pela Constituição Federal, pela Lei Orgânica Municipal c/c

a Lei Municipal 338/2024 c/c Decreto Municipal 028/2024 e Portaria 154/2024;

CONSIDERANDO a Notícia de Fato de nº 048.2024.000196 em trâmite no Ministério Público Estadual – Comarca de Conceição e

abertura de Procedimento Administrativo 021/2024;

CONSIDERANDO a recepção de requerimentos dos eventuais beneficiários, bem como o levantamento de dados em folha de pagamentos

da época;

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA INÊS-PB
AV. 29 DE ABRIL 96, CENTRO
CNPJ: O1.612.693/0001-36
FONE/FAX: (83) 3488-1023
CEP:58978-000



ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA INÊS

CNPJ: 01.612.693/0001-36. AVENIDA 29 DE ABRIL Nº 96 – CENTRO, FONE: (83) 3488-1023

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE SANTA INÊS
PODER EXECUTIVO MUNICIPAL 

FELIX HENRIQUE LEITE VIEIRA - PREFEITO

LEI Nº 004/97 DE 13 DE JUNHO DE 1997.

SANTA INÊS EM, 07 DE AGOSTO DE 2024

RESOLVE:

Tornar pública a Relação de Beneficiários do Precatório FUNDEF do município de Santa Inês/PB, ficando desde já aberto o prazo de 05

(cinco) dias corridos, a contar da data da publicação do presente edital para interposição de recursos a Comissão que deverá decidir em até 5 (cinco) dias.

PROFESSORES 1997 1998 1999 2000 2001 2002 2003 2004 2005 2006 TOTAL 
DE 
MESES

TOTAL 
EM REAIS

ADRIANA MARIA RODRIGUES 
VIEIRA FRANCO

X 07 
MESES

12 
MESES

12 
MESES

12 
MESES

12 
MESES

12 
MESES

12 
MESES

12 
MESES

X 91 R$ 
18.625,91

ADJANY MARIA VIEIRA DINIZ X 10 
MESES

12 
MESES

12 
MESES

12 
MESES

12 
MESES

12 
MESES

12 
MESES

12 
MESES

12 
MESES

106 R$ 
21.699,19

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA INÊS-PB
AV. 29 DE ABRIL 96, CENTRO
CNPJ: O1.612.693/0001-36
FONE/FAX: (83) 3488-1023
CEP:58978-000



ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA INÊS

CNPJ: 01.612.693/0001-36. AVENIDA 29 DE ABRIL Nº 96 – CENTRO, FONE: (83) 3488-1023

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE SANTA INÊS
PODER EXECUTIVO MUNICIPAL 

FELIX HENRIQUE LEITE VIEIRA - PREFEITO

LEI Nº 004/97 DE 13 DE JUNHO DE 1997.

SANTA INÊS EM, 07 DE AGOSTO DE 2024

AURENIR PEREIRA LACERDA 
VIEIRA

09 
MESES

12 
MESES

12 
MESES

12 
MESES

12 
MESES

12 
MESES

12 
MESES

12 
MESES

12 
MESES

12 
MESES

117 R$ 
23.952,92

AURIDELIA INÁCIO DE OLIVEIRA X 08 
MESES

12 
MESES

02 
MESES

12 
MESES

12 
MESES

12 
MESES

12 
MESES

12 
MESES

12 
MESES

94 R$ 
19.240,57

ÁGUIDA NUNES DE SOUSA 12 
MESES

12 
MESES

12 
MESES

12 
MESES

12 
MESES

12 
MESES

12 
MESES

12 
MESES

12 
MESES

12 
MESES

120 R$ 
24.567,58

ALTELINA ABILIO DOS SANTOS 
ALVES

12 
MESES

02 
MESES

X X X X X X X X 14 R$ 2.849,78

APARECIDA RODRIGUES DA SILVA X X X X X 07 
MESES

12 
MESES

01
MÊS

10 
MESES

12 
MESES

42 R$ 8.586,55

ALADJANE ALVES DE SOUSA X X X X X X X 07 
MESES

X X 07 R$ 1.415,58

CARMONISA ALVES DOS REIS 12 
MESES

12 
MESES

12 
MESES

12 
MESES

12 
MESES

12 
MESES

12 
MESES

12 
MESES

12 
MESES

12 
MESES

120 R$ 
24.567,58

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA INÊS-PB
AV. 29 DE ABRIL 96, CENTRO
CNPJ: O1.612.693/0001-36
FONE/FAX: (83) 3488-1023
CEP:58978-000



ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA INÊS

CNPJ: 01.612.693/0001-36. AVENIDA 29 DE ABRIL Nº 96 – CENTRO, FONE: (83) 3488-1023

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE SANTA INÊS
PODER EXECUTIVO MUNICIPAL 

FELIX HENRIQUE LEITE VIEIRA - PREFEITO

LEI Nº 004/97 DE 13 DE JUNHO DE 1997.

SANTA INÊS EM, 07 DE AGOSTO DE 2024

CIBELE MARIA DA SILVA 
RODRIGUES

X 10 
MESES

12 
MESES

12 
MESES

12 
MESES

12 
MESES

12 
MESES

12 
MESES

12 
MESES

12 
MESES

106 R$ 
21.699,19

CLEIDSON ISAQUIEL DE 
FIGUEIREDO

12 
MESES

02 
MESES

X X X X X X X X 14 R$ 2.849,78

CICERA PEREIRA DE SOUSA X X X X X X X X 10 
MESES

12 
MESES

22 R$ 4.488,86

DAMIANA RODRIGUES MANGUEIRA 12 
MESES

12 
MESES

12 
MESES

12 
MESES

12 
MESES

12 
MESES

12 
MESES

12 
MESES

12 
MESES

12 
MESES

120 R$ 
24.567,58

DINARTA MARIA DE SOUSA 
DANTAS

X 10 
MESES

12 
MESES

12 
MESES

12 
MESES

12 
MESES

12 
MESES

12 
MESES

12 
MESES

12 
MESES

106 R$ 
21.699,19

EDILZENY LEITE VIEIRA X X 05 
MESES

12 
MESES

12 
MESES

12 
MESES

12 
MESES

12 
MESES

12 
MESES

12 
MESES

89 R$ 
18.216,15

EDIVAL SABINO VIEIRA X 10 
MESES

12 
MESES

12 
MESES

12 
MESES

12 
MESES

12 
MESES

12 
MESES

12 
MESES

12 
MESES

106 R$ 
21.699,19

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA INÊS-PB
AV. 29 DE ABRIL 96, CENTRO
CNPJ: O1.612.693/0001-36
FONE/FAX: (83) 3488-1023
CEP:58978-000



ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA INÊS

CNPJ: 01.612.693/0001-36. AVENIDA 29 DE ABRIL Nº 96 – CENTRO, FONE: (83) 3488-1023

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE SANTA INÊS
PODER EXECUTIVO MUNICIPAL 

FELIX HENRIQUE LEITE VIEIRA - PREFEITO

LEI Nº 004/97 DE 13 DE JUNHO DE 1997.

SANTA INÊS EM, 07 DE AGOSTO DE 2024

ELIZANGELA PEREIRA DE LIMA X 10 
MESES

12 
MESES

12 
MESES

01 MÊS X X X X X 35 R$ 7.152,36

ERIVONALDO FURTADO 
RODRIGUES

X X X X X X X X 10 
MESES

12 
MESES

22 R$ 4.488,86

FRANCISCA LACERDA FURTADO  X X X X X X X X X 10 
MESES

10 R$ 2.030,24

FABRICIA GOMES DE CARVALHO X X X X X X X X X 10 
MESES

10 R$ 2.030,24

FRANCISCA DINÁRIA DE SOUSA 
DANTAS

X X 11 
MESES

12 
MESES

12 
MESES

12 
MESES

12 
MESES

12 
MESES

12 
MESES

12 
MESES

95 R$ 
19.445,45

FRANCISCA NEIDE VIEIRA LIMA 12 
MESES

12 
MESES

12 
MESES

12 
MESES

12 
MESES

12 
MESES

12 
MESES

12 
MESES

12 
MESES

12 
MESES

120 R$ 
24.567,58

FRANCISCA RUBENES MOTA DA X X X X 11 12 12 12 12 12 71 R$ 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA INÊS-PB
AV. 29 DE ABRIL 96, CENTRO
CNPJ: O1.612.693/0001-36
FONE/FAX: (83) 3488-1023
CEP:58978-000



ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA INÊS

CNPJ: 01.612.693/0001-36. AVENIDA 29 DE ABRIL Nº 96 – CENTRO, FONE: (83) 3488-1023

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE SANTA INÊS
PODER EXECUTIVO MUNICIPAL 

FELIX HENRIQUE LEITE VIEIRA - PREFEITO

LEI Nº 004/97 DE 13 DE JUNHO DE 1997.

SANTA INÊS EM, 07 DE AGOSTO DE 2024

SILVA MESES MESES MESES MESES MESES MESES 14.528,22
FRANCISCA ERILEIDE A. PEREIRA X X X X X 07 

MESES
12 
MESES

01 MÊS X X 20 R$ 4.079,09

FRANCISCA ZILDENE VIEIRA DE 
FIGUEIREDO

X X X X X X 07 
MESES

12 
MESES

X X 19 R$ 3.874,20

FRANCISCO DE OLIVEIRA NETO X X X 07 
MESES

12 
MESES

12 
MESES

12 
MESES

12 
MESES

12 
MESES

12 
MESES

79 R$ 
16.167,30

FRANCISCO ALVES DE SOUSA 
FILHO

X X X X X X X X 10 
MESES

12 
MESES

22 R$ 4.488,86

FRANCIMARIA RAMOS DOS SANTOS X X X X X X X X X 10 
MESES

10 R$ 2.030,24

FRANCINEIDE INACIO DE OLIVEIRA X X X 06 
MESES

12 
MESES

12 
MESES

12 
MESES

12 
MESES

12 
MESES

12 
MESES

78 R$ 
15.962,41

***GILBERTO FIRMINO DOS 12 02 X X X X X X X X 14 R$ 2.849,78

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA INÊS-PB
AV. 29 DE ABRIL 96, CENTRO
CNPJ: O1.612.693/0001-36
FONE/FAX: (83) 3488-1023
CEP:58978-000



ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA INÊS

CNPJ: 01.612.693/0001-36. AVENIDA 29 DE ABRIL Nº 96 – CENTRO, FONE: (83) 3488-1023

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE SANTA INÊS
PODER EXECUTIVO MUNICIPAL 

FELIX HENRIQUE LEITE VIEIRA - PREFEITO

LEI Nº 004/97 DE 13 DE JUNHO DE 1997.

SANTA INÊS EM, 07 DE AGOSTO DE 2024

SANTOS MESES MESES
GILSÊNIA ALVES DE LIMA X 10 

MESES
12 
MESES

12 
MESES

12 
MESES

12 
MESES

12 
MESES

12 
MESES

12 
MESES

12 
MESES

106 R$ 
21.699,19

GIVANILDA BARBOSA XAVIER 12 
MESES

02 
MESES

X X X X X X X X 14 R$ 2.849,78

GILDENY LEITE VIEIRA 
NASCIMENTO

X X X X X 07 
MESES

12 
MESES

01 MÊS 10 
MESES

12 
MESES

42 R$ 8.586,56

GIRLEIDE PEDONI X X X X X 07 
MESES

12 
MESES

X X X 19 R$ 3.874,20

GILIANNE CIRILO FRADE X X X X X X X 07 
MESES

10 
MESES

X 17 R$ 3.464,43

IVONETE COSMO DE LIMA 12 
MESES

02 
MESES

X X X X X X X X 14 R$ 2.849,78

IVANILDA GOMES DE LEMOS X X X X 10 12 12 12 12 12 70 R$  

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA INÊS-PB
AV. 29 DE ABRIL 96, CENTRO
CNPJ: O1.612.693/0001-36
FONE/FAX: (83) 3488-1023
CEP:58978-000



ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA INÊS

CNPJ: 01.612.693/0001-36. AVENIDA 29 DE ABRIL Nº 96 – CENTRO, FONE: (83) 3488-1023

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE SANTA INÊS
PODER EXECUTIVO MUNICIPAL 

FELIX HENRIQUE LEITE VIEIRA - PREFEITO

LEI Nº 004/97 DE 13 DE JUNHO DE 1997.

SANTA INÊS EM, 07 DE AGOSTO DE 2024

MESES MESES MESES MESES MESES MESES 14.323,33
INÊS RAMOS BEZERRA LOPES 12 

MESES
12 
MESES

12 
MESES

12 
MESES

12 
MESES

12 
MESES

12 
MESES

12 
MESES

12 
MESES

12 
MESES

120 R$ 
24.567,58

JANAINA CARLA ALVES FERREIRA X X X 07 
MESES

12 
MESES

12 
MESES

12 
MESES

12 
MESES

12 
MESES

12 
MESES

79 R$ 
16.167,30

JOÃO MARINHO FILHO X X 09 
MESES

12 
MESES

12 
MESES

12 
MESES

12 
MESES

12 
MESES

12 
MESES

12 
MESES

93 R$ 
19.035,69

JOCELY LIVIA RAMALHO MELO DA 
SILVA

12 
MESES

12 
MESES

12 
MESES

12 
MESES

12 
MESES

12 
MESES

12 
MESES

12 
MESES

12 
MESES

12 
MESES

120 R$ 
24.567,58

JOANA DARK RAMOS BEZERRA 12 
MESES

02 
MESES

X X X X X X X X 14 R$ 2.849,77

***JOSEFA ALMEIDA DE SOUSA 10 
MESES

02 
MESES

X X X X X X X X 12 R$ 2.440,01

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA INÊS-PB
AV. 29 DE ABRIL 96, CENTRO
CNPJ: O1.612.693/0001-36
FONE/FAX: (83) 3488-1023
CEP:58978-000



ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA INÊS

CNPJ: 01.612.693/0001-36. AVENIDA 29 DE ABRIL Nº 96 – CENTRO, FONE: (83) 3488-1023

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE SANTA INÊS
PODER EXECUTIVO MUNICIPAL 

FELIX HENRIQUE LEITE VIEIRA - PREFEITO

LEI Nº 004/97 DE 13 DE JUNHO DE 1997.

SANTA INÊS EM, 07 DE AGOSTO DE 2024

JUBERLICIA CARVALHO DE 
FIGUEIREDO

X X X X X 07 
MESES

12 
MESES

01 MÊS X X 20 R$ 4.079,09

JOSEFABIA LOPES ABILIO X X X X X X X 07 
MESES

10 
MESES

X 17 R$ 3.464,43

***JOSENY LEITE VIEIRA X X X X X X X 07 
MESES

10 
MESES

X 17 R$ 3.464,43

KATIA CRISTINA A. DOS SANTOS X 10 
MESES

12 
MESES

12 
MESES

12 
MESES

12 
MESES

12 
MESES

12 
MESES

12 
MESES

12 
MESES

106 R$ 
21.699,19

***KELMA LOPES BATISTA X X X X X X 07 
MESES

12 
MESES

X X 19 R$ 3.874,20

LUCIA DE FATIMA ALVES VIEIRA X X 02 
MESES

12 
MESES

X X X X X X 14 R$ 2.849,78

LUZIA GENÉSIO VIEIRA X X X X X X 07 
MESES

12 
MESES

X X 19 R$ 3.874,20

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA INÊS-PB
AV. 29 DE ABRIL 96, CENTRO
CNPJ: O1.612.693/0001-36
FONE/FAX: (83) 3488-1023
CEP:58978-000



ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA INÊS

CNPJ: 01.612.693/0001-36. AVENIDA 29 DE ABRIL Nº 96 – CENTRO, FONE: (83) 3488-1023

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE SANTA INÊS
PODER EXECUTIVO MUNICIPAL 

FELIX HENRIQUE LEITE VIEIRA - PREFEITO

LEI Nº 004/97 DE 13 DE JUNHO DE 1997.

SANTA INÊS EM, 07 DE AGOSTO DE 2024

LUCIENE GAUDINO DE SOUSA X X X X X X X 07 
MESES

10 
MESES

X 17 R$ 3.464,43

MARCICLEIDE PEIXOTO DE 
FIGUEIREDO

X X X 07 
MESES

12 
MESES

12 
MESES

12 
MESES

12 
MESES

12 
MESES

12 
MESES

79 R$ 
16.167,30

MACICLENE LOPES CAMPOS X X X X X 07 
MESES

12 
MESES

12 
MESES

10 
MESES

X 41 R$ 8.381,67

MARIA APARECIDA ALVES DA 
SILVA LACERDA

X 08 
MESES

06 
MESES

X 11 
MESES

12 
MESES

12 
MESES

12 
MESES

12 
MESES

12 
MESES

85 R$ 
17.396,61

***MARIA APARECIDA GENÉSIO 
ALVES

12 
MESES

02 
MESES

X X X X X X X X 14 R$ 2.849,78

MARIA APARECIDA MARIANO 
SALES

12 
MESES

02 
MESES

X X X X X X X X 14 R$ 2.849,78

MARIA APARECIDA VIEIRA DO 12 02 X X X X X X X X 14 R$ 2.849,78

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA INÊS-PB
AV. 29 DE ABRIL 96, CENTRO
CNPJ: O1.612.693/0001-36
FONE/FAX: (83) 3488-1023
CEP:58978-000



ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA INÊS

CNPJ: 01.612.693/0001-36. AVENIDA 29 DE ABRIL Nº 96 – CENTRO, FONE: (83) 3488-1023

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE SANTA INÊS
PODER EXECUTIVO MUNICIPAL 

FELIX HENRIQUE LEITE VIEIRA - PREFEITO

LEI Nº 004/97 DE 13 DE JUNHO DE 1997.

SANTA INÊS EM, 07 DE AGOSTO DE 2024

NASCIMENTO MESES MESES
MARIA DIONNÊ LEITE X X X 07 

MESES
12 
MESES

12 
MESES

12 
MESES

12 
MESES

12 
MESES

12 
MESES

79 R$ 
16.167,30

MARIA GENOÁRIA DOS SANTOS 12 
MESES

12 
MESES

12 
MESES

02 
MESES

X X X X X 38 R$ 7.767,01

MARIA JOSE VIEIRA DA SILVA 12 
MESES

02 
MESES

X X X X X X X X 14 R$ 2.849,78

MARIA LUCIA DE SOUSA LACERDA X 10 
MESES

12 
MESES

12 
MESES

12 
MESES

12 
MESES

12 
MESES

12 
MESES

12 
MESES

12 
MESES

106 R$ 
21.699,19

***MARIA DE FATIMA DO S. 
FIGUEIREDO

12 
MESES

02 
MESES

X X X X X X X X 14 R$ 2.849,78

MARIA DAS GRAÇAS DE MELO X X X X X X X 06 
MESES

X X 06 R$ 1.210,70

***MARIA DE FATIMA RODRIGUES X 07 05 X X X X X X X 12 R$ 2.440,01

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA INÊS-PB
AV. 29 DE ABRIL 96, CENTRO
CNPJ: O1.612.693/0001-36
FONE/FAX: (83) 3488-1023
CEP:58978-000



ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA INÊS

CNPJ: 01.612.693/0001-36. AVENIDA 29 DE ABRIL Nº 96 – CENTRO, FONE: (83) 3488-1023

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE SANTA INÊS
PODER EXECUTIVO MUNICIPAL 

FELIX HENRIQUE LEITE VIEIRA - PREFEITO

LEI Nº 004/97 DE 13 DE JUNHO DE 1997.

SANTA INÊS EM, 07 DE AGOSTO DE 2024

VIEIRA MESES MESES
MARIA DE FATIMA PEREIRA DA 
SILVA

X 10 
MESES

12 
MESES

12 
MESES

12 
MESES

12 
MESES

12 
MESES

12 
MESES

12 
MESES

12 
MESES

106 R$ 
21.699,19

***MARIA DE LOURDES DA SILVA 12 
MESES

02 
MESES

X X X X X X X X 14 R$ 2.849,78

MARIA DE LOURDES ARRUDA 08 
MESES

03 
MESES

X X X X X X X X 11 R$ 2.252,12

MARIA DE LOURDES VIEIRA DOS 
SANTOS

X X X X X X X 07 
MESES

10 
MESES

X 17 R$ 3.464,43

MARIA SUELY LOPES TERTO X X X X X X 07 
MESES

12 
MESES

X X 19 R$ 3.874,20

MARIA DO SOCORRO DE ANDRADE X 10 12 12 12 12 12 12 12 12 106 R$ 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA INÊS-PB
AV. 29 DE ABRIL 96, CENTRO
CNPJ: O1.612.693/0001-36
FONE/FAX: (83) 3488-1023
CEP:58978-000



ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA INÊS

CNPJ: 01.612.693/0001-36. AVENIDA 29 DE ABRIL Nº 96 – CENTRO, FONE: (83) 3488-1023

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE SANTA INÊS
PODER EXECUTIVO MUNICIPAL 

FELIX HENRIQUE LEITE VIEIRA - PREFEITO

LEI Nº 004/97 DE 13 DE JUNHO DE 1997.

SANTA INÊS EM, 07 DE AGOSTO DE 2024

LIRA MESES MESES MESES MESES MESES MESES MESES MESES MESES 21.699,19

***MARIA SELMA DE SOUZA LIMA X X X X X X X X 10 
MESES

12 
MESES

22 R$ 4.488,86

MARIA DO SOCORRO PEREIRA DOS 
REIS

X X X X X 07 
MESES

12 
MESES

01 MÊS X X 20 R$ 4.079,08

MARIA DO CARMO VIEIRA M. 
FEITOSA

X X X X X 07 
MESES

12 
MESES

01 MÊS X X 20 R$ 4.079,08

***MARIA NAZARÉ LEITE 12 
MESES

02 
MESES

X X X X X X X X 14 R$ 2.849,78

MARIA NAZARÉ DOS SANTOS 12 
MESES

02 
MESES

X X X X X X X X 14 R$ 2.849,78

MARIA DA PENHA ALVES PEREIRA 12 
MESES

02 
MESES

X X X X X X X X 14 R$ 2.849,78

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA INÊS-PB
AV. 29 DE ABRIL 96, CENTRO
CNPJ: O1.612.693/0001-36
FONE/FAX: (83) 3488-1023
CEP:58978-000



ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA INÊS

CNPJ: 01.612.693/0001-36. AVENIDA 29 DE ABRIL Nº 96 – CENTRO, FONE: (83) 3488-1023

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE SANTA INÊS
PODER EXECUTIVO MUNICIPAL 

FELIX HENRIQUE LEITE VIEIRA - PREFEITO

LEI Nº 004/97 DE 13 DE JUNHO DE 1997.

SANTA INÊS EM, 07 DE AGOSTO DE 2024

MARIA DA PENHA FIGUEIRÊDO 
MARCULINO

12 
MESES

02 
MESES

X X X X X X X X 14 R$ 2.849,78

MARIA DA CONCEIÇÃO SÁ E SILVA X X X X 11 
MESES

12 
MESES

12 
MESES

12 
MESES

12 
MESES

12 
MESES

71 R$ 
14.528,22

MARIA DE LOURDES ARRUDA 10 
MESES

X X X X X X X X X 10 R$ 2.030,24

MARIA PEREIRA DE SOUSA SANTOS 12 
MESES

12 
MESES

12 
MESES

12 
MESES

12 
MESES

12 
MESES

12 
MESES

12 
MESES

12 
MESES

12 
MESES

120 R$ 
24.567,58

MARIA DO SOCORRO RODRIGUES X 07 
MESES

12 
MESES

12 
MESES

12 
MESES

12 
MESES

12 
MESES

12 
MESES

12 
MESES

12 
MESES

103 R$ 
21.084,53

***MARIA DO SOCORRO PEREIRA 12 
MESES

12 
MESES

05 
MESES

X X X X X X X 29 R$ 5.923,05

***MARIA VILMA OLIVEIRA SÁ 12 
MESES

02 
MESES

X X X X X X X X 14 R$ 2.849,78

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA INÊS-PB
AV. 29 DE ABRIL 96, CENTRO
CNPJ: O1.612.693/0001-36
FONE/FAX: (83) 3488-1023
CEP:58978-000



ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA INÊS

CNPJ: 01.612.693/0001-36. AVENIDA 29 DE ABRIL Nº 96 – CENTRO, FONE: (83) 3488-1023

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE SANTA INÊS
PODER EXECUTIVO MUNICIPAL 

FELIX HENRIQUE LEITE VIEIRA - PREFEITO

LEI Nº 004/97 DE 13 DE JUNHO DE 1997.

SANTA INÊS EM, 07 DE AGOSTO DE 2024

MARLUCE CIRILO FRADE X 10 
MESES

12 
MESES

12 
MESES

12 
MESES

12 
MESES

12 
MESES

12 
MESES

12 
MESES

12 
MESES

106 R$ 
21.699,19

MARLUCE SERAFIM ALVES 12 
MESES

02 
MESES

X X X X X X X X 14 R$ 2.849,78

MARINALVA RODRIGUES LEITE 12 
MESES

02 
MESES

X X X X X X X X 14 R$ 2.849,78

MARINEIDE BARBOSA DE 
CARVALHO

X 08 
MESES

12 
MESES

02 
MESES

X X X X X X 22 R$ 4.488,86

NELBE MARIANO DE LIMA 12 
MESES

02 
MESES

X X X X X X X X 14 R$ 2.849,78

OBERLÂNDIA XAVIER LOPES 12 
MESES

02 
MESES

X X X X X X X X 14 R$ 2.849,78

RAIMUNDO NONATO MARTINS X 08 12 12 12 12 12 12 12 12 104 R$ 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA INÊS-PB
AV. 29 DE ABRIL 96, CENTRO
CNPJ: O1.612.693/0001-36
FONE/FAX: (83) 3488-1023
CEP:58978-000



ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA INÊS

CNPJ: 01.612.693/0001-36. AVENIDA 29 DE ABRIL Nº 96 – CENTRO, FONE: (83) 3488-1023

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE SANTA INÊS
PODER EXECUTIVO MUNICIPAL 

FELIX HENRIQUE LEITE VIEIRA - PREFEITO

LEI Nº 004/97 DE 13 DE JUNHO DE 1997.

SANTA INÊS EM, 07 DE AGOSTO DE 2024

PEREIRA MESES MESES MESES MESES MESES MESES MESES MESES MESES 21.289,42
***RITA LACERDA DE SOUSA 12 

MESES
02 
MESES

X X X X X X X X 14 R$ 2.849,78

ROMILDO PEREIRA ALVES  X 07 
MESES

12 
MESES

02 
MESES

X X X X X X 21 R$ 4.283,97

ROSA GOMES DE SOUSA 12 
MESES

12 
MESES

12 
MESES

12 
MESES

12 
MESES

12 
MESES

12 
MESES

12 
MESES

12 
MESES

12 
MESES

120 R$ 
24.567,58

ROSANGELA RODRIGUES PEREIRA X X X X X X X X X 10 
MESES

10 R$ 2.030,24

ROSENI RAMOS DE FIGUEIREDO X X X X X X 07 
MESES

12 
MESES

X X 19 R$ 3.874,20

ROSILDA NUNES DA SILVA X X X 07 
MESES

12 
MESES

12 
MESES

12 
MESES

12 
MESES

12 
MESES

12 
MESES

79 R$ 
16.167,30

ROSICLEIA N. DE S. RAMALHO 12 02 X X X X X X X X 14 R$ 2.849,78

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA INÊS-PB
AV. 29 DE ABRIL 96, CENTRO
CNPJ: O1.612.693/0001-36
FONE/FAX: (83) 3488-1023
CEP:58978-000



ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA INÊS

CNPJ: 01.612.693/0001-36. AVENIDA 29 DE ABRIL Nº 96 – CENTRO, FONE: (83) 3488-1023

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE SANTA INÊS
PODER EXECUTIVO MUNICIPAL 

FELIX HENRIQUE LEITE VIEIRA - PREFEITO

LEI Nº 004/97 DE 13 DE JUNHO DE 1997.

SANTA INÊS EM, 07 DE AGOSTO DE 2024

MELO MESES MESES
ROSINELE N. DE SOUSA PEREIRA 12 

MESES
02 
MESES

X X X X X X X X 14 R$ 2.849,78

ROSIMERY LEITE VIEIRA X 10 
MESES

12 
MESES

12 
MESES

12 
MESES

12 
MESES

12 
MESES

12 
MESES

12 
MESES

12 
MESES

106 R$ 
21.699,19

ROSINALDA PEREIRA DA SILVA X 08 
MESES

12 
MESES

12 
MESES

12 
MESES

12 
MESES

12 
MESES

12 
MESES

12 
MESES

12 
MESES

104 R$ 
21.289,42

ROZIMARIA ALVES BEZERRA 
VIEIRA

X X X X 11
MESES

12 
MESES

12 
MESES

12 
MESES

12 
MESES

12 
MESES

71 R$ 
14.528,22

SANDRA MARIA AÍLIO DE SOUSA 10 
MESES

12 
MESES

12 
MESES

12 
MESES

12 
MESES

12 
MESES

12 
MESES

12 
MESES

12 
MESES

12 
MESES

118 R$ 
24.157,81

SIMAIDE VIEIRA LEITE X 10 
MESES

12 
MESES

12 
MESES

12 
MESES

12 
MESES

12 
MESES

12 
MESES

12 
MESES

12 
MESES

106 R$ 
21.699,19

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA INÊS-PB
AV. 29 DE ABRIL 96, CENTRO
CNPJ: O1.612.693/0001-36
FONE/FAX: (83) 3488-1023
CEP:58978-000



ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA INÊS

CNPJ: 01.612.693/0001-36. AVENIDA 29 DE ABRIL Nº 96 – CENTRO, FONE: (83) 3488-1023

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE SANTA INÊS
PODER EXECUTIVO MUNICIPAL 

FELIX HENRIQUE LEITE VIEIRA - PREFEITO

LEI Nº 004/97 DE 13 DE JUNHO DE 1997.

SANTA INÊS EM, 07 DE AGOSTO DE 2024

TANILDA FERREIRA LEITE X X 03 
MESES

X X 07 
MESES

12 
MESES

01
MÊS

X X 23 R$ 4.693,74

TANILENY FERREIRA LEITE X X X X X X X 07 
MESES

10 
MESES

X 17 R$ 3.464,81

VANDERLUCIO F. DE SOUSA X X 06 
MESES

02 
MESES

X X X X X X 08 R$ 1.620,47

VALDETE RODRIGUES DA SILVA 12 
MESES

02 
MESES

X X X  X X X X X 14 R$ 2.849,77

VILERTÂNIA VIEIRA DE MELO X 10 
MESES

12 
MESES

12 
MESES

12 
MESES

12 
MESES

12 
MESES

12 
MESES

12 
MESES

12 
MESES

106 R$ 
21.699,19

WANIKERLE VIDAL DA SILVA X X X 07 12 12 12 12 12 12 79 R$ 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA INÊS-PB
AV. 29 DE ABRIL 96, CENTRO
CNPJ: O1.612.693/0001-36
FONE/FAX: (83) 3488-1023
CEP:58978-000



ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA INÊS

CNPJ: 01.612.693/0001-36. AVENIDA 29 DE ABRIL Nº 96 – CENTRO, FONE: (83) 3488-1023

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE SANTA INÊS
PODER EXECUTIVO MUNICIPAL 

FELIX HENRIQUE LEITE VIEIRA - PREFEITO

LEI Nº 004/97 DE 13 DE JUNHO DE 1997.

SANTA INÊS EM, 07 DE AGOSTO DE 2024

MESES MESES MESES MESES MESES MESES MESES 16.167,30
ZENEIDE ALVES GOMES 12 

MESES
02 
MESES

X X X X X X X X 14 R$ 2.849,78

TOTAL GERAL DE MESES TRABALHADOS               5.417
VALOR TOTAL                                                            R$   1.109.861,95

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA INÊS-PB
AV. 29 DE ABRIL 96, CENTRO
CNPJ: O1.612.693/0001-36
FONE/FAX: (83) 3488-1023
CEP:58978-000



ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA INÊS

CNPJ: 01.612.693/0001-36. AVENIDA 29 DE ABRIL Nº 96 – CENTRO, FONE: (83) 3488-1023

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE SANTA INÊS
PODER EXECUTIVO MUNICIPAL 

FELIX HENRIQUE LEITE VIEIRA - PREFEITO

LEI Nº 004/97 DE 13 DE JUNHO DE 1997.

SANTA INÊS EM, 07 DE AGOSTO DE 2024

***PENDENTES  DE  REQUERIMENTOS  DE  ADESÃO/FORMALIZAÇÃO  DE  ACORDO  OU  DADOS  BANCÁRIOS,  NECESSITANDO  SUA

REGULARIZAÇÃO PARA POSTERIOR PAGAMENTO.

Santa Inês/PB, 07 de agosto de 2024.

Felix Henrique Leite Vieira
Prefeito Constitucional

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA INÊS-PB
AV. 29 DE ABRIL 96, CENTRO
CNPJ: O1.612.693/0001-36
FONE/FAX: (83) 3488-1023
CEP:58978-000



ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA INÊS

CNPJ: 01.612.693/0001-36. AVENIDA 29 DE ABRIL Nº 96 – CENTRO, FONE: (83) 3488-1023

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE SANTA INÊS
PODER EXECUTIVO MUNICIPAL 

FELIX HENRIQUE LEITE VIEIRA - PREFEITO

LEI Nº 004/97 DE 13 DE JUNHO DE 1997.

SANTA INÊS EM, 07 DE AGOSTO DE 2024

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA INÊS-PB
AV. 29 DE ABRIL 96, CENTRO
CNPJ: O1.612.693/0001-36
FONE/FAX: (83) 3488-1023
CEP:58978-000


